
ZARZĄDZENIE NR 25.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 36a  ustawy z dnia 29sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 992) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać z dniem 1 marca 2018 r. Panią Dorotę Chrzanowską na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji (ABI) w Urzędzie Miejskim w Halinowie.  

§ 2. Zakres zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji określają odrębne przepisy. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio 

Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. W przypadku nieobecności Administratora Bezpieczeństwa Informacji zastępstwo sprawuje Pan 

Marcin Kamiński.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


